
Tour & Travel Agency

شـرح تور TK2170 کد تور:

۴ شب بارسلون +۴ شب لیسبون + 1 وعده غذایی

9 روز اسپانیا - پرتغال عنوان تور:

L طبقه بندی:

TURKISH ترکیش :Airline

تاريخ حركت : ۱۴۰۴/۰۱/۰۳

Travel Time(HRS)

  TK873 23MAR2025  IKA IST 04:15 07:25 3:40

  TK1467 23MAR2025 IST BCN 11:45 13:35 3:50

  VY8462 27MAR2025 BCN LIS 12:10 13:15 2:05

  TK1760 31MAR2025 LIS IST 16:25 23:25 5:00

  TK878 01APR2025 IST IKA 01:20 04:55 3:05

برنامه پروازی تور

هتل ها

امتیاز هتل نام هتل نام شهر

۵ ستاره Melia Barcelona Sarria بارسلون 

۵ ستاره Four Seasons Ritz Lisbon لیسبون

۴ شب بارسلون

Las Ramblas بازدید عبوری از خیابان لاس رامبلاس
خیـابان لاس رامبلاس  یکی از زیباتــرین خیابان های بارسلون است که هنر نمایی افراد مختلف از دیدنی های آن به شمار می رود. این خیابان که طول آن به 

حدود1300 متر می رسد. درحد فاصل میدان مرکزی شهر یعنی میدان کاتالونیا و میدان کریستف کلمب قرار دارد. این خیابان در تمام مسیر مملو از جمعیت و 

کسانی است که نمایش های مختلف و هیجان انگیزی انجام می دهند.

  )Sagrada Familia( بازدید از کلیسای جامع ساگرادا فامیلیا
این کلیسا را آنتونیو گائودی (1828-1926) معمار مشهور اسپانیایی طراحی کرد که ۱۵ سال آخر عمرش را به تکمیل این کلیسا پرداخت.

بازدید از پارک زیبای گوئل
پارک گوئل (Guell Parc) بوستانی شامل عناصر خاص معماری ست که در تپه ال کارمل در منطقه ی گراسیا بارسلون قرار دارد. این بوستان توسط معمار نامی کاتالان، 

آنتونیو گائودی در بین سالهای ۱۹۰۰ تا ۱۹۱۴ ساخته شده است . این مجموعه بخشی از کارهای آنتونیو گائودی در میراث جهانی یونسکو محسوب می گردد.

   Montjuic لذت سوار شدن تله کابین مونت خوییک

برنامه ی سفر
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برنامه ی سفر

۴ شب لیسبون 

لیسبون پایتخت و بزرگ ترین شهر کشور پرتغال است. این شهر که شهری مدرن و مبتنی بر اصول شهرسازی محسوب می شود، وسعت بسیاری دارد. امروزه 

لیسبون از لحاظ مختلف اهمیت فراوانی یافته و به عنوان دومین قطب اقتصادی در شبه جزیره ی ایبری پس از مادرید مطرح می شود. این شهر بیش ترین ثروت 

کشور پرتغال را در خود ذخیره کرده و از شهرهای مهم اتحادیه ی اروپا محسوب می شود؛ به طوری که ۴۵ درصد از کل تولیدات کشور به این ناحیه اختصاص دارد.

گشت شهری لیسبون شامل بازدید عبوری از برج بلم (Belem Tower )، بنای یادبود اکتشاف (monuments of discoveries)،  محله Baixa و پل معلق لیسبون، 

(Praca do Comercio میدان تجارت) میدان بزرگ لیسبون

)Belem Tower( برج بلم
عمارت و برج بلم لیسبون در کنار رودخانه تاگوس قرار گرفته. عمارت بلم امروزه یکی از شاهکارهای معماری سبک گوتیگ به حساب می آید، اما درگذشته به 

عنوان بخشی از سیستم دفاعی پرتغال و برای مقابله با حمله دشمنان در کنار رودخانه تاگوس مورد استفاده بود. عمارت بلم درحال حاضر یکی از زیباترین 

دیدنی های لیسبون است که باعث جذل توریست های زیادی شده است. از این برج نمادین و ارزشمند به عنوان میراث جهانی یونسکو محافظت می شود.

)monuments of discoveries( بنای یادبود اکتشاف
سنگ بنای سفید بسیار بزرگ یادبود اکتشاف (Padrao dos Descobrimentos)، مانند یک کشتی با بادبان هایی برافراشته در خط ساحلی رودخانه ی تاگوس 

قرار گرفته است. در گذشته سفر های اکتشافی بسیار مهم پرتغالی ها، از این مکان شروع می شد.  این بنا نماد کشتی هایی که دریانوردان پرتغالی در قرن 

۱۵ برای کشف سرزمین های جدید در آن ها سفر کردند و به جستجو می پرداختند.

)Praca do Comcrcio میدان بزرگ لیسبون )میدان تجارت
یکی از جاذبه های گردشگری مهم و معروفی که در مرکز شهر ساحلی لیسبون قرار دارد میدان کامرس می باشد. میدان تجارت یا کامرس میدانی بسیار بزرگ 

است که می توانید در اطراف آن ساختمان های با عظمتی از قرن 18 میلادی را مشاهده کنید.

)Pena( و کاخ پنا Sintra بازدید از شهر
کاخ پنا (Pena) : کاخ ملی پنا یکی از مهم ترین جاذبه های لیسبون است که در بالاترین نقطه تپه های سینترا قرار گرفته است. این یک بنای ملی است و یکی 

از اصلیترین آثار بجای مانده از عصر رمانتیسم در قرن نوزدهم در جهان است. این کاخ میراث جهانی یونسکو و یکی از هفت عجایب پرتغال است.

۴ شب بارسلون (۲ گشت نیم روز)
۴ شب لیسبون (۲ گشت نیم روز)

۱ وعده غذا

 مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

 مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه ی فوق طبق برنامه ی اولیه ی کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغيیر  در 

هتل ها و همچنین  حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری)  شایان ذکر است که برخی 

از وعده های غذایی غیر قابل تغییر است.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس


